○○第　　　　　号
平成○○年○月○日
文化庁長官　様

○○市町村教育委員会教育長
特別天然記念物「カモシカ」の滅失届について
　特別史跡名勝天然記念物又は史跡名勝天然記念物の管理に関する届出書等に関する規則第６条により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。
記
１　史跡、名勝又は天然記念物の別及び名称
　　　　　特別天然記念物「カモシカ」
２　指定年月日
　　　　　昭和３０年２月１５日
３　史跡、名勝又は天然記念物の所在地
　　　　　地域を定めず
４　所有者の氏名又は名称及び住所
　　　　　なし
５　管理責任者がある場合はその氏名及び住所
　　　　　なし
６　管理団体がある場合はその名称及び事務所の所在地
　　　　  なし
７　滅失の事実の生じた日時
　　　　　○年○月○日○時ごろ（詳しくわからなければ、わかる範囲で記載）
８　滅失の事実の生じた当時における管理の状況
（例）カモシカパトロール中に山道わきで滅失個体を発見した。
９　滅失の原因
（例）崖の下で死亡しており、転落死と推定される。
10  滅失の結果史跡、名勝又は天然記念物がその保存上受ける影響
（例）１個体のみの滅失であり、カモシカ個体群の存続に関わる影響はほとんどないと考えられる。
11　滅失の事実を知った日
　　　　　○年○月○日
12　滅失の事実を知った後に取られた措置その他参考となるべき事項
（例）○○課職員と共に現地に行き滅失個体を確認し計測、角鞘とＤＮＡサンプル採取後、その場に埋土した。
添付書類
　滅失の状態を示す写真（図面）、滅失の生じた位置図、カモシカ死亡個体記録調査表
（事務担当　○○市教育委員会　□□　電話　　　　　）